Российская Федерация
Краснодарский край. г. Краснодар

Администрация муниципального образования город Краснодар
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214»

350088. г. Краснодар ул. Уральская. 192 тел.2369703

ПРИКАЗ

От 25.08.2023 № 51/4

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками, запрете

использования площадей ДОУ для репетиторства

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ
«О противодействии коррупции». Федеральным законом от 29.12.2012

№ 273 «Об образовании в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить педагогическим сотрудникам МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 214» репетиторство со своими воспитанниками.
2. Запретить использование педагогическими сотрудниками

помещений МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 214» для проведения

репетиторства с воспитанниками.
3. Возложить персональную ответственность на педагогических

сотрудников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 214» за нарушение

законодательства РФ.
4. Ответственному за ведение сайта заместителю заведующего

Костиковой Е.О. разместить настоящий приказ на официальном сайте

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 214».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий В.В. Новикова

С приказом ознакомлены:

Гордей  М.А.  Лебедева Р.Ю.
Борсова Е.А.  Летникова О.А.
Беленко А.С.

Беленко В.Н.  Линник И.В.
Баклачан Н.Г.  Малютина С.А.
Белоусова О.О.  Макиева А.Н.
Бессмертная М.В.  Мищук А.Г.
Васильева Н.  Яковенко И.Г.
Воронина А.  Нетребко И.С
Дымченко Е.А.  Чувилина Н.Ю.
Костикова Е.О.  Чувакина
Валько Л.А.  Омельницкая Е.А.
Воробьева М.А.  Пантюх Т.И.
Воротникова Т.О.  Цурцумия А.Т.
Гайдаревская А.Б.  Стольниклова Н.В.
Грек Е.А.  Разведская Н.М.
Гулахмадова Н.В.  Ревакшина А.А.
Григорова Т.Ю.  Ротарь М.В.
Дроботова С.А  Саакянц Н.Я.
Ротарь А.Ю.  Салия В.Ю.
Чувакина Е.А.  Саулина И.В.
Ильяшенко М.Н.  Столяренко Е.А.
Ильченко М.А.  Тарадей Л.А.
Корж.  К.А  Тарасова Е.А.
Карпушенко Н.Н.  Фрей Н.А.
Каун А.Н.  Федорнко М.В.
Качула Г.Н.  Чувилина Н.Ю.
Ковалева М.И.  Шаронова А.Ю.
Корж.  К.А.  Шелест Ю. А.
Костикова Е.О  Шелудько М.В.
Гучетль Р.Н.  Шерофаненко Г.В.

	540822eea5fd4ad33ef6867200e1e9ebf121c8be5f067d1d4e0b8c02207523db.pdf

		2023-11-27T17:56:43+0300
	Новикова Виктория Владимировна